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SPF Seniorerna i Onsala  
Verksamhetsberättelse för 2022 

Styrelsen har bestått av:  
Ordförande, Carl Eriksson, vice ordförande, Britt Paulson, sekreterare Ulla Jonsson, 
kassör och medlemssekreterare Marianne Eriksson samt övriga ledamöter Hans 
Dahlberg, Eddi Segerström och Christina Breideborn 

Revisorer: Sune Andersson och Ulla Britt Swenson.  
Ersättare: Bengt-Åke Lundqvist. 
Ombud vid distriktsstämman: Marianne Eriksson, Christina Breideborn, Eddi 
Segerström, Hans Dahlberg 

Representant vid kommunens informationsforum för pensionärer: Carl Eriksson 
och Agneta Anderberg 

Valberedning: Hans Carlsson och Britt Paulson (sammankallande) 

Medlemsregister: Marianne Eriksson  
Hemsida: Hans Dahlberg   
Folkhälsoansvarig: Agneta Anderberg  
Resor: Ulla Jonsson   
Golfombud: Bo Jonsson 
Trafikombud: Tommy Andersson 
Bokcirkel: Ann-Christine Johansson 
Programkommitté: Ulla Lindqvist 
Möteskommitté: Marita Bush-Hansson 
Lotteriansvarig: Vivianne Lind/Gunnar Johansson 
Promenader: Yvonne Segerström  
Gymnastik: Vivianne Lind 
Linedance: Marianne Eriksson 
Boule: Eddi Segerström 
Handarbete: Ulla Lindqvist 
Canasta: Ulla Lindqvist 
Bowling: Sune Andersson 
Sångkör: Marianne Eriksson 
Bordtennis: Björn Hansson 
Spontanresor: Lisbeth Markhede 

Föreningen hade vid årets början 501 medlemmar och vid årets slut 501 medlemmar. 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. Årsmötet genomfördes 
den 28 februari. 

Vår ordförande Carl Eriksson kvarstår som ledamot i distriktsstyrelsen. 
Marianne Eriksson är ledamot i distriktets valberedning.  
Föreningens representant, Agneta Anderberg har deltagit i kommunforums möten.  
Beträffande samrådsgruppen har ordförandeskapet för densamma under 2022 
innehafts av SPF Seniorerna i Onsala. 

Carl Eriksson och Ulla Jonsson har representerat SPF Seniorerna Onsala vid dessa 
möten. 



 
 
Traditionsenligt åkte 54 medlemmar med buss till Falkenbergsrevyn ”Dubbeldosen”  
den 3 april. En riktig glädjespruta med händelser två tillbaka. Vi stannade vid 
Restaurang Siri där vi serverades en god schnitzel med tillbehör. 
 
Den 22 april var det 47 medlemmar som besökte några Halländska gårdar bl a Öströö 
Fårfarm, British Farmhouse Life, Pietsch Läderverkstad, lunch på Hattaviken, Getterön 
samt avslutning med besök på Johnsons gård. 
 
Spontanresa med lunch på Hotell Halland den 3 maj och Göteborgs Museum den 2 juni. 
 
Folkhälsovecka med poängpromenad på Rydets Idrottsplats den 18 maj. 
 
SPF Seniorerna Onsala firade 50-års jubileum på Särögården den 23 maj med 3-rätters 
middag och som avslutades med dans. 
 
Öppet hus mot ensamhet på Galaxen har blivit uppskattat och det kommer ca 10-14 
besökare varannan tisdag.  
 
Vi hade en Kick-off på Gottskärs hotell där alla ledare av våra aktiviteter var inbjudna för 
att presentera sig och informera om vilka aktiviteter de ansvarar för, ett bra och 
uppskattat  sätt att träffas på.  
 
23 september var det dags för 36 nyfikna att åka till Kullabygden för vinprovning på 
Arlids vingård och en guidad tur bland vinrankorna samt information om vin och 
vingården som avslutades med lunch som bestod av en riklig buffé och lämplig dryck. 
 
25 november besökte vi julmarknaden på Wapnö som hade mycket att erbjuda vad 
gäller hantverk och mat att smaka på samt handla med hem. Vi bjöds på en köttgryta 
som avslutning. 
 
Julfesten hölls den 12 december och underhållningen stod Bettan och Tobias för, vi fick 
även lyssna på sång av vår egen sångkör samt munspel av Rune E. Dikten Tomten 
lästes upp av Lennart Måssebäck. En god jullandgång från Happy Dane serverades 
också. Kvällen avslutades med lotteri. En härlig avslutning på 2022. 
 
Månadsträffar 
28 februari Gunilla o Thomas Poppe visade bildspel och berättade om Nils Poppes liv. 
28 mars där Mari Berg, trädgårdsfantast berättade om vår Tama natur och visade 
bildspel. 
25 april underhållning av Edward C Johansson och Bo Liljedahl med dans- countrylåtar. 
29 augusti fick vi en inblick i en lantbrevbärares vardag berättat av Ulf Magnusson. 
26 september gästades vi av Benny Jannerbrink som sjöng egna sånger samt välkända 
countrylåtar. 
31 oktober Mårten och Bengt-Göthe – Luffarskoj, svängiga gamla dängor samt en 
kärleksvisa av Allan Edvall. 
21 november The Gunners som bjöd på en resa från 60-taletets mest populära låtar. 
12 december julfest med underhållning av Tobias Herbertzon och en jullandgång från 
Happy Dane, sång av vår kör och munspel av Rune Erlandsson samt dikten Tomten 
som lästes av Lennart Måssebäck. 
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